Concilium quondam studiosorum in memoriam
Professoris Doctoris Kurt Latte
Gottingae V^o die mensis Maii anno MMIV^o habitum

Consalutatio

B. MEISSNER

Praeses honoratissime!
Spectabilitas!
Dominae dominique maxime honorabiles!
Sodales carissimi!

Cunctos praesentes ex animo consaluto. Ut plurimae salutes dicendae, sic hoc in concilio variae gratiae agenda sunt.

Altero bello mundano confecto nos fato profugi confluximus Gottingam, cui urbi eversionis furia pepercerat. In academia Georgia Augusta ab excellentissimis professoribus, clarissimis et scientiae et humanitatis luminibus, non modo ad munus futurum sed etiam ad vitam subtilem probatamque formati sumus. Qua de causa Almae Matri Gottingensi semper obligati sumus erimusque.

Hodie Professoris Doctoris Kurt Latte, nostri praeceptoris maxime venerabilis, qui duodevicesimo die mensis Iunii quadraginta ante annis de vita decessit, praecipue recordemur. Et Latinis et Graecis litteris nos subtiliter imbuens culmina doctrinae et acumina ingenii exhibebat ac philologiae arbitrum elegantiae se praestabat.

Quem quod hoc in conclavi litterarum maiestate honestato celebrare nobis licet, Vestrae Scientiarum Academiae Excelsae, Praeses honoratissime, proprie debemus. Ea tractatorium nobis promptum expositumque praebet. Vos nostrum concilium consaluturos et paulo post acroasin habituros esse valde gaudemus. Triplices gratias agimus atque etiam praecipimus.

Ad philosophicae facultatis officium huius concilii patrocinium pertinet. Vestrae Spectabilitati eximias gratias tribuimus, quod – quamvis extra Vestras aedes officiales – magna cum benevolentia honorificentiaque salutamur itaque denuo cum facultate Gottingensi coniungimur.

Professor Doctor Albrecht Dihle princeps se paratum esse apud quondam Professoris Doctoris Latte discipulos verba facere professus est et concilii habendi consilio favit. Una cum eo Professores Doctor Gerhard

Priesemann, Doctor Günther Patzig, Doctor Carl Joachim Classen effecerunt, ut optimis condicionibus huc conveniremus. Quattuor relationes gratissimis animis exspectamus.

Grußwort

G. PATZIG

Verehrte Anwesende,

der Präsident der Akademie der Wissenschaften zu Göttingen, Herr Professor Roesky, hat mich gebeten, Ihnen seine herzlichen Grüße zu überbringen und Sie in diesem unseren Akademie-Sitzungssaal, dessen Ausstattung auf Entwürfe von Karl Otfried Müller zurückgeht, willkommen zu heißen.

Er ist sehr erfreut, daß eine solche Gedenksitzung ehemaliger Schüler anläßlich des 40. Todestages unseres Lehrers Kurt Latte (Präsident der Akademie von 1949-1955) stattfindet.